AMD810 多轴驱动系统
— 超紧凑 · 通用型
苏州安驰控制系统有限公司
Suzhou Anchi Control System Co.,Ltd.
ABOUT SYNMATIC
安驰控制
自 2018 年 3 月成立以来，公司聚焦行业前沿，通过资源整合、跨界创新，专注于通用平台产品、行业定制化
产品以及创新电梯驱控产品的研发、生产和销售，致力于为行业提供技术领先的电气控制和能效解决方案，为

9
整流模块
■ 型号说明
Size A Size B
AMD810 - RC 4T 018 G - **
产品系列
AMD810 系列多传驱动系统
模块类型
RC 整流模块
电压等级
4T 380V
额定功率
7R5 7.5 kW
018 18.5 kW
030 30 kW
045 45 kW
机型标识
缺省 标准机型
** 非标机型
命名规则
型号
模块 机型 功率 型号
整流模块
Size A
7.5 kW AMD810 - RC4T7R5G
18.5 kW AMD810 - RC4T018G
Size B
30 kW AMD810 - RC4T030G
45 kW AMD810 - RC4T045G
10
逆变模块
■ 型号说明
Size A Size B
AMD810 - MS 4T 015 G - **
产品系列
AMD810 系列多传驱动系统
模块类型
MS 单轴逆变模块
MD 双轴逆变模块
电压等级
4T 380V
额定功率
1R5 1.5 kW
2R2 2.2 kW
3R7 3.7 kW
5R5 5.5 kW
……
037 37 kW
机型标识
缺省 标准机型
** 非标机型
命名规则
型号
模块 机型 功率 型号
逆变模块
（单轴）
SIZE A
1.5 kW AMD810 - MS4T1R5G
2.2 kW AMD810 - MS4T2R2G
3.7 kW AMD810 - MS4T3R7G
5.5 kW AMD810 - MS4T5R5G
7.5 kW AMD810 - MS4T7R5G
SIZE B
11 kW AMD810 - MS4T011G
15 kW AMD810 - MS4T015G
18.5 kW AMD810 - MS4T018G
22 kW AMD810 - MS4T022G
30 kW AMD810 - MS4T030G
37 kW AMD810 - MS4T037G
逆变模块
（双轴） SIZE A
1.5 kW × 2 AMD810 - MD4T1R5G
2.2 kW × 2 AMD810 - MD4T2R2G
3.7 kW × 2 AMD810 - MD4T3R7G
11
额定数据
■ 整流模块
■ 逆变模块 - 单轴
项目 规格
机型 SIZE A SIZE B
型号：AMD810 - RC4T*** 7R5 018 030 045
功率 ( kW ) 7.5 18.5 30 45
尺寸 ( mm ) 207 × 187 × 110 290 × 245 × 140
输入
额定输入电流 (A) 22 42 75 112
电源容量 (kVA) 18.3 35 62 93
电网类型 TN / TT / IT
额定电压 (V) 三相 AC 380 V ~ 480 V
电压范围 (V) -15% ~ +10%（实际允许范围：AC 323 V ~ 528 V）
额定频率 (Hz) 50/60 Hz
频率范围 (Hz) ±5%（实际允许范围：47 Hz ~ 63 Hz）
输出
输出电压 (V) DC 510 V ~ 720 V
额定输出电流 (A) 22.4 A 47.5 A 75 A 113 A
过载 150% 额定电流 60 s
过压等级 OVC III
污染等级
符合 IEC 60721 - 3 - 3 标准 :
化学气体 3C3 级
固体颗粒 3S2 级（不允许有导电灰尘）
防护等级 IP40（不包括端子、散热风扇）
冷却方式 强制风冷
项目 规格
机型 SIZE A SIZE B
型号：AMD810 - MS4T*** 1R5 2R2 3R7 5R5 7R5 011 015 018 022 030 037
功率 (kW ) 1.5 2.2 3.7 5.5 7.5 11 15 18 22 30 37
尺寸 (mm) 207 × 187 × 50 290 × 245 × 100
输入
额定输入电流 (A) 6 6.9 11.8 16.2 21.2 31 40 46 55 73 90
输入电压 (V) DC 510 V ~ 720 V
输出
输出电压 (V) 0 V ~ 交流输入电压
输出频率 (Hz) 0 ~ 599
额定输出电流 (A) 4.8 5.5 9.5 13 17 25 32 37 45 60 75
载波频率 (kHz)
载波频率范围 1.2 k ~ 12 kHz
1.5 ~ 11 kW 默认载波频率 6 k
15 ~ 37 kW 默认载波频率 4 k
12
■ 逆变模块 - 双轴